
 

 

 
           COPIA 
 
Codice Ente 10839 
 
 
DELIBERAZIONE  186  Prot. 25750 
in data 26.09.2011 
 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

 
OGGETTO: ATTO   DI   INDIRIZZO  IN  MERITO  ALLA  POSA  DI  CARTELLI 

PUBBLICITARI   NEL   PARCHEGGIO   DEL   CENTRO  
COMMERCIALE QUATTROVENTI.          

 
 
 
 

L’anno duemilaundici addì ventisei del mese di settembre alle ore 18.30 nella sala 
delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, 
vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. All'appello 
risultano: 

 
 
 
 

BADOLATO ANTONIO SINDACO Presente 
DE DONNO GIUSEPPE VICESINDACO Presente 
FERRARI FRANCESCO ASSESSORE Presente 
BENATTI ALESSANDRO ASSESSORE Presente 
GOATELLI RICCARDO ASSESSORE Presente 
BOTTANI CARLO ASSESSORE Presente 
      
      

 
 
 
      Totale presenti   6 
      Totale assenti    0 

 
 
 
 
 
Partecipa all’adunanza il Segretario Generale Dott. GIUSEPPE CAPODICI il quale 
provvede alla redazione del presente verbale  

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. ANTONIO BADOLATO nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell'argomento indicato in oggetto. 
 



 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Considerato che la Pubblineon snc con sede a Poggio Rusco in via Mondatori, 6 e la 
Candi srl con sede a Moniga del Garda in via dell’Artigianato, 3 hanno richiesto al locale 
Comando di Polizia Locale il rilascio di autorizzazioni alla posa di cartelli pubblicitari nel 
parcheggio del centro commerciale Quattroventi; 
 
Valutata l’opportunità di consentire l’installazione di mezzi pubblicitari in un’area 
commerciale e produttiva di grande rilevanza economica e caratterizzata dalla quotidiana 
presenza di numerosi utenti ed operatori; 
 
Preso atto che, come risulta dall’esame delle indicate istanze, le opere previste verranno 
eseguite in conformità alle disposizioni del Regolamento del Codice della Strada e del 
Regolamento comunale per l’installazione della pubblicità sulle strade; 
 
Visto che il locale Ufficio tecnico Servizio urbanistica/edilizia privata non ha espresso 
eccezioni al riguardo; 
 
Visto il parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U. 
dell’ordinamento EE.LL. approvato con D.L.vo 18.08.2000 n. 267, in data 26 settembre 
2011, dal Responsabile del settore sulla regolarità tecnica del presente atto; 
 
Visto l’art. 134, comma 4, del T.U. dell’Ordinamento EE.LL. approvato con D.L.vo 
18.08.2000 n. 267; 

 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge 

 
DELIBERA 

 
1. Di esprimere parere favorevole al rilascio da parte del locale Comando di Polizia 

Locale delle autorizzazioni alla posa di cartelli pubblicitari nel parcheggio del centro 
commerciale Quattroventi; 
 

2. Di trasmettere copia della presente deliberazione a codesto Comando per gli 
adempimenti di competenza; 

 
3. Di dare atto che sul presente provvedimento è stato espresso favorevolmente il 

parere previsto dall’art. 49, comma 1 del D.L.vo 18.08.2000 n. 267; 
 
4. Data l’urgenza, con separata e unanime votazione, di rendere il presente atto 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.L.vo 18.08.2000 
n. 267. 

 
 
 

 
 
 
 
 



 

 

 
 

letto approvato e sottoscritto come segue. 
 
              Il Presidente Il Segretario Generale 
          F.to ANTONIO BADOLATO F.to Dott. GIUSEPPE CAPODICI 
 
 

 
Pareri espressi 

 
Si certifica la regolarità tecnica – art. 49, comma 1°, del T.U. dell’ordinamento EE. LL. 
approvato con D.L.vo 18.08.2000 n. 267 
 Il Responsabile dell’Area 
 F.toComm. CRISTIANO  COLLI 
 
 
 
Relazione di pubblicazione: la presente deliberazione, su conforme dichiarazione del 
messo, è stata pubblicata il giorno _________________e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi ed è stata contestualmente inclusa nell’elenco inviato ai Capigruppo Consiliari 
ai sensi dell’articolo 125 – del T.U. dell’Ordinamento degli EE.LL. approvato con D.L.vo 
18.08.2000 n° 267. 
 
 Il Segretario Generale 
 F.to Dott. GIUSEPPE CAPODICI 
 
 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
    Il Responsabile dell’Area 
      Il Segretario Generale 
 Dott. GIUSEPPE CAPODICI 
   
 
 
La presente deliberazione di Giunta Comunale è divenuta esecutiva il _______________ 
per: 
 
<A> ai sensi dell’art. 134, comma 3°, del T.U. dell’ordinamento EE. LL. approvato con 

D.L.vo  18.08.2000 n. 267. 
 
<B> ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. dell’ordinamento EE. LL. approvato con 

D.L.vo  18.08.2000 n. 267. 
 
<C> pubblicazione all’Albo Pretorio dal_____________al_____________senza reclami. 
 
 Il Segretario Generale 
 F.to Dott. GIUSEPPE CAPODICI 
 


